THÔNG BÁO THAY ĐỔI
GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần (ĐKDN) do Sở Tài
chính Thành phố Hồ Chí Minh cấp thay đổi lần thứ 23 ngày 14/10/2025, Tổng Công ty
Khí Việt Nam – CTCP (PV GAS) trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng
nhận đăng ký doanh nghiệp như sau:

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Khí Việt Nam – CTCP;
- Mã chứng khoán: GAS
- Địa chỉ: Tòa nhà PV GAS Tower, số 673 Đường Nguyễn Hữu Thọ, Xã Nhà Bè,

Thành phố Hồ Chí Minh,Việt Nam.
- Điện thoại liên hệ: 028 37816777                            Fax: 028 37815666
- E-mail: pvgas@pvgas.com.vn    Website: www.pvgas.com.vn
1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Vốn điều lệ là 23.426.729.190.000 đồng.
- Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng.

- Số cổ phần: 2.342.672.919.
2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Vốn điều lệ là 24.129.497.560.000 đồng.

- Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng.
- Số cổ phần: 2.412.949.756.

3. Lý do thay đổi: thực hiện tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu.
4. Ngày có hiệu lực:14/10/2025

5. Ngày nhận được ĐKDN:17/10/2025.
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của PV GAS ngày

17/10/2025 tại website http://www.pvgas.com.vn, chuyên mục Quan hệ cổ đông/Thông tin
cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
 Như trên;
 HĐQT TCT (để báo cáo);
 TGĐ TCT (để báo cáo);
 PTGĐ N.C.Luận (để báo cáo);
 Các Ban: TC, KSNB, PC;
 Lưu: VT, TC.TDNC.

      TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
      NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

     CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phan Thị Phương Anh

       TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG
  QUỐC GIA VIỆT NAM

   TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM

                       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4402

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.4402

		2025-10-17T15:03:25+0700

		anh.ptp@pvgas.com.vn
	2025-10-17T15:29:41+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-10-17T15:37:02+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-10-17T15:37:02+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-10-17T15:37:03+0700
	Location

		2025-10-17T15:38:18+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document